(5 autofavorits

SIA ,,AUTOFAVORITS”
Jurid.adr. Valgales iela 2a, Riga, Reg.nr. LV40003222622

Valgales iela 2a, Riga, LV1029 talr.67892250; fakss 67892255
Darba laiks: darba dienas 8:00 - 19:00, sestdienas 9:00 - 16:00
Kontaktpersonas: Edgars Suta, servisa vaditajs, talr.28313077, edgars.suta@autofavorits.lv

Mikus Tilans, servisa klientu konsultants, talr.29359579, mikus.tilans@autofavorits.lv
Janis Garoza, servisa klientu konsultants, talr.67892250, Janis.garoza@autofavorits.lv

Graudu iela 68, Riga, LV1058 talr. 67807550; fakss 67805905
Darba laiks: darba dienas 8:00 - 19:00, sestdienas 9:00 - 15:00
Kontaktpersonas: Eriks Klavs, servisa klientu konsultants; talr. 67807550, 26597535, eriks.klavs@autofavorits.lv

Talis Kirsteins, servisa klientu konsultants, t.67807557, 22017503, talis.kirsteins@autofavorits.lv

Graudu iela 68, Riga, virsbuves serviss talr. 67805903, fakss 67805905

Kontaktpersona: Normunds Rinkis, servisa klientu konsultants, talr.29299367, normunds.rinkis@autofavorits.lv
Gunara Astras 8a, Riga, LV1082 talr. 67802888; fakss 67802445

Darba laiks: darba dienas 8:00 - 19:00, sestdienas 9:00 - 16:00

Kontaktpersonas: Edgars Lapins, klientu servisa vaditajs, talr.29223050, edgars.lapins@autofavorits.lv

Uldis Moisejs, servisa klientu konsultants, tar.29173646, uldis.moisejs@autofavorits.lv
Viktors Musins, servisa klientu konsultants, talr.29194797, viktors.musins@autofavorits.lv

Karklu iela 2a, Daugavpils, LV5400 talr. 65440591; fakss 65440592
Darba laiks: darba dienas 9:00 - 19:00, sestdienas 9:00 - 15:00

Kontaktpersonas: Vjaceslavs Makovics, servisa klientu konsultants, talr.26440954, vjaceslavs@autofavorits.lv
Juris Matisans, servisa klientu konsultants, talr.29151828, juris.matisans@autofavorits.lv

Miera iela 39, Talsi, LV3201 talr. 63232313  fakss 63232396
Darba laiks: darba dienas 9:00 - 19:00, sestdienas 9:00 - 15:00
Kontaktpersona: Kaspars Erdmanis, servisa klientu konsultants, talr.22446700, kaspars.erdmanis@autofavorits.lv

Zvaigznu iela 13, Ventspils, LV3601 — SIA FAVORIT WEST, talr.63629401, fakss 63629402
jurid.adr. Riga, Valgales iela 2a,LV-1029, SIA ,Favorit West” Reg.Nr. LV40003923821
Darba laiks: darba dienas 9:00 - 19:00, sestdienas 9:00 - 14:00

Kontaktpersonas: Gundars Balodis, servisa klientu konsultants, talr.29336404, gundars.balodis@favorit-west.lv
Sandis Jaunkierpis, servisa klientu konsultants, talr.29180292, sandis.jaunkierpis@favorit-west.lv
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